âmara Munici al de Ara oiaba
Rua Professor Toledo, 668
e-mails:contato@camaradearacoiabadasera.so.gov.br
Sitc: www.camaradearacoiabadasera.sD.gov.br
CNP.I: 60. I 1 -3. I 72/0001 -01

Fones: (15) 3281-1613
(r5) 99800-4747
(ls) ee706-3e89

CEP: 18.190-000

rNDrcAÇÃo N" 7 ql/2r

. INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ
CARLOS DE JUNIOR, as providências necessárias, junto ao setor cornpetente,
no sentido de:

Efetuar a troca, com a MAXIMA URGENCIA, de 4
(Quatro) lâmpadas queimadas ao longo da Estrada Celso Charuri, sendo uma na
frente do ponto de ônibus que fica defronte com a entrada do Condomínio
Aquárius.

JUSTIFICATIVA

reitos por vários muníci;:l :":il'T:.":â.:"#,,"'i:tY;rffi:l': n1ff;
notumo de veículos e pessoas pela via, assim como para coibir eventuais
acidentes e delitos, posto que muitas mulheres, idosos e crianças utilizam esse

ponto de ônibus com frequência, e a falta de segurança e visibilidade é evidente.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, l8 de Novembro de 2.021 .

*onoffiuESoAREs
MANU DA CULTURA

VEREADOR